

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45233225-2 Roboty budowlane w zakresie dróg jednopasmowych
45233250-6 Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa drogi gminnej Śniedzanowo - Dąbrówki
ADRES INWESTYCJI : województwo mazowieckie, powiat sierpccki, gmina Rościszewo, m. Dąbrówki, dz. 30
INWESTOR : Gmina Rościszewo
ADRES INWESTORA : ul. Armii Krajowej 1 09-204 Rościszewo

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Sergiusz Makowski (drogowa)
DATA OPRACOWANIA : 02.06.2026

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : 1 kw. 26

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
02.06.2026

Data zatwierdzenia



PODPIS ZAUFANY

SERGIUSZ
MAKOWSKI

02.06.2026 12:52:44 GMT+0200

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę			
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie	m		
d.1	0119-03	równinnym wraz z inwentaryzacją powykonawczą - w km 1+106 - 1+606	m	500.000	
		500			
				RAZEM	500.000
2	KNNR 6	Mechaniczne ścięcie poboczy	m ²		
d.1	0103-01		m ²	1000.000	
		500*2*1			
				RAZEM	1000.000
3	KNR 4-01	Mechaniczne załadowanie urobku i wywiezienie poza teren budowy	m ³		
d.1	0108-18		m ³	100.000	
	analogia	500*2*1*0.1			
				RAZEM	100.000
2	45233222-1	roboty budowlane w zakresie nawierzchni jezdni			
4	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie istniejącej nawierzchni tłuczniowej	m ²		
d.2	0103-03		m ²	2500.000	
		500*5			
				RAZEM	2500.000
5	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm na powierzchni jez-	m ²		
d.2	0113-01	dni	m ²	2500.000	
		500*5			
				RAZEM	2500.000
6	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych na powierzchni jezdni	m ²		
d.2	1005-07		m ²	1800.000	
		500*3.6			
				RAZEM	1800.000
7	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4	m ²		
d.2	0308-01	cm (warstwa wiążąca) na powierzchni jezdni	m ²	1800.000	
		Krotność = 0.75			
		500*3.6			
				RAZEM	1800.000
8	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych na powierzchni jezdni	m ²		
d.2	1005-07		m ²	1750.000	
		500*3.5			
				RAZEM	1750.000
9	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3	m ²		
d.2	0309-01	cm (warstwa ścieralna) na powierzchni jezdni	m ²	1750.000	
		500*3.5			
				RAZEM	1750.000
10	KNNR 6	Umocnione pobocze z kruszyw łamanych - dosypanie kruszywa 0/16 śr. grub.	m ²		
d.2	0113-06	10 cm (odjęto zakres zjazdów)	m ²	705.375	
		Krotność = 0.6			
		(500*2-17*3.5)*0.75			
				RAZEM	705.375
3		Zjazdy			
11	KNNR 6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej sze-	m ²		
d.3	0101-01	rokości zjazdów - obmiar AutoCad)	m ²	105.000	
		105			
				RAZEM	105.000
12	KNR 4-01	Mechaniczne załadowanie urobku i wywiezienie poza teren budowy	m ³		
d.3	0108-18		m ³	15.750	
	analogia	105*0.15			
				RAZEM	15.750
13	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm na powierzchni	m ²		
d.3	0113-01	zjazdów	m ²	105.000	
		105			
				RAZEM	105.000
14	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych na powierzchni zjazdów	m ²		
d.3	1005-07		m ²	105.000	
		105			
				RAZEM	105.000
15	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4	m ²		
d.3	0308-01	cm (warstwa wiążąca) na powierzchni zjazdów	m ²	105.000	
		Krotność = 0.75			
		105			
				RAZEM	105.000
16	KNNR 6	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych na powierzchni zjazdów	m ²		
d.3	1005-07		m ²	105.000	
		105			
				RAZEM	105.000
17	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3	m ²		
d.3	0309-01	cm (warstwa ścieralna) na powierzchni jezdni	m ²	105.000	
		105			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	105.000
4		Roboty Wykończeniowe			
18	KNNR 6	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.		
d.4	0702-01	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
19	KNNR 6	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o	szt.		
d.4	0702-04	pow. do 0.3 m2	szt.	5.000	
		5			
				RAZEM	5.000